
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/251/2022 
RADY GMINY BOBOWO 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Bobowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 
Gminy Bobowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/221/18 Rady Gminy Bobowo z dnia 
6 czerwca 2018 r. w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkole i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Bobowo (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 2613)  zmienionej uchwałą Nr XI/81/2019 
Rady Gminy Bobowo z dnia 18 grudnia 2019 r.  (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2020 r., poz. 378)  § 
9  ust. 4 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1) opiekunowi stażu lub  mentorowi - w wysokości 2% średniego 
wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty Nauczyciela, 
miesięcznie za  każdego nauczyciela powierzonego opiece.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Suwalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.11.2022 r.

Poz. 4010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-03T12:33:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




